
Dziennik Ustaw Nr 101 - 2254- Poz. 472 

472 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 29 lipca 1996 r. 

w sprawie ustanowienia dodatkowych kontyngentów na wywóz niektórych skór surowych 
i wyprawionych w 1996 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312 
oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434) zarządza 
się, co następuje: 

wywóz niektórych skór surowych i wyprawionych 
w 1996 r. (Dz. U. Nr 154, poz. 800), w wysokości okre
ślonej w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się dodat
kowe kontyngenty ilościowe na wywóz towarów wy
mienionych w załączniku do rozporządzenia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 19 grud
nia 1995 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów na 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: 
J. Buchacz 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Współpracy 
Gospodarczej z Zagranicą z dnia 29 lipca 1996 r. 
(poz. 472). 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH WYWÓZ USTANAWIA SIĘ DODATKOWE KONTYNGENTY ILOŚCIOWE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wielkość 
kontyngentu 

1 2 3 4 

4101 4101 Surowe skóry i skórki bydlęce lub ze zwierząt jednokopytnych 
(świeże lub solone, suszone, wapnowane, piklowane lub inaczej 
konserwowane, ale nie garbowane, pergaminowane lub bardziej 
przetwarzane), nawet odwłosione, również dwojone: 

4101 10 - Całe skóry i skórki bydlęce, o masie jednej skóry nie przekraczającej 
8 kg przy suszeni u zwykłym, 10 kg, jeśli sucho solone, lub 14 kg, 
jeśli, świeże, mokro solone lub inaczej zakonserwowane: 1260 ton 

4101 1010 O - - Swi eże lub mokro solone 
4101 1090 O - - Pozostałe 

- Pozostałe skóry i skórki bydlęce świeże lub mokro solone: 
4101 21 00 O - - Całe 
410122000 - - Krupony i półkrupony 
4101 2900 O - - Pozostałe 560 ton 
4101 30 - Pozostałe skóry i skórki bydlęce inaczej zakonserwowane: 
4101 30 10 O - - Suszone lub sucho solone 
41013090 O - - Pozostałe 

4101 4000 O - Skóry i skórki końskie lub innych zwierząt jednokopytnych 560 ton 

4102 4102 Surowe skóry owcze lub jagnięce (świeże lub solone, suszone, 
wapnowane, piklowane lub inaczej zakonserwowane, ale nie 
garbowane, pergami nowane lub bardziej przetwarzane), również 
dwojone lub z wełną, oprócz wyłączonych zgodnie z uwagą 1(c) 
do niniejszego działu: 

4102 10 - Z wełną: 
4102 10 10 O - - Jagnięce 
410210900 - - Pozostałe 

- Bez wełny: 
41022100 O - - Piklowane 
41022900 O - - Pozostałe 350 ton 

4103 4103 Pozostałe surowe skóry i skórki (świeże lub solone, suszone, 
wapnowane, piklowane lub inaczej zakonserwowane, ale nie 
garbowane, pergaminowane lub bardziej przetwarzane), również 
dwojone lub odwłosione, oprócz wyłączonych zgodnie z uwagami l(b) 
lub 1 (c) do niniejszego działu: 



Dziennik Ustaw Nr 101 - 2255 - Poz. 472 i 473 

1 2 3 4 

410310 - Kozie i koźlęce: 
41031010 O - - Świeźe, solone lub suszone 
41031090 O - - Pozostałe 
41032000 O - Z gadów 
41039000 O - Pozostałe 

4104 4104 Skóry bydlęce lub zwierząt jednokopytnych wyprawione, bez włosia, 
inne niż skóry z pozycji nr 41081ub 4109: 

4104 10 - Całe skóry bydlęce wyprawione o powierzchni jednej sztuki 
nie przekraczającej 2,6 m 2 (28 stóp kwadratowych ): 

410410300 - - Pozostałe skóry wyprawione, ale nie preparowane inaczej niż 
tylko garbowane chromowo w stanie mokrym (wet blue) 

- - Pozostałe: 
41041091 O - - - Nie preparowane inaczej niż tylko garbowane 

- - - Inaczej preparowane: 
410410950 - - - - Skóry chromowe 
41041099 O - - - - Pozostałe 1820 ton 

- Pozostałe wyprawione skóry bydlęce i zwierząt jednokopytnych, 
garbowane lub dogarbowane, ale nie preparowane inaczej, 
nawet dwojone: 

410421 00 O - - Skóry bydlęce wyprawione, wstępnie garbowane garbnikami 
roślinnymi 

410422 - - Skóry bydlęce wyprawione, wstępnie garbowane w inny sposób: 
410422 10 O - - - Nie preparowane inaczej niż tylko garbowane chromowo, 

w stanie mokrym (wet blue) 
41042290 O - - - Pozostałe 
41042900 O - - Pozostałe 

4107 4107 Skóry wyprawione z pozostałych zwierząt , bez włosia, inne niż skóry 
z pO,zycji nr 4108 lub 4109: 

4107 10 - Swińskie: 
4107 1010 O - - Garbowane, ale nie preparowane inaczej 2450 ton 

473 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 12 lipca 1996 r. 

w sprawie wykazu jednostek upoważnionych do przeprowadzania badań materiałów i procesów technolo
gicznych w celu ustalenia stopnia ich szkodliwości dla zdrowia oraz zakresu tych badań. 

Na podstawie art. 220 § 2 pkt 1 Kodeksu pracy za

rządza się, co następuje: 

§ 1. Wykaz jednostek upoważnionych do przepro
wadzania badań materiałów i procesów technologicz-

nych w celu ustalenia stopnia ich szkodliwości dla 
zdrowia oraz zakres tych badań określa załącznik do 
rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływi e 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: R.J. Żochowski 


